



Niels Jørgen Rasmussen, Sønderby ApS

CVR nr. 15 22 51 06

Søvangen 27

5631 Ebberup

Årsrapport for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

31. maj 2017

dirigert

Niels Jørgen Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Niels Jørgen Rasmussen, Sønderby ApS
Søvangen 27
5631 Ebberup

CVR nr. 15 22 51 06
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Niels Jørgen Rasmussen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør- kr. 36.810 mod sidste år kr. 306.999. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1		
Bruttofortjeneste	-24.852	-26.235
Personaleomkostninger	-20.000	0
Resultat af ordinær primær drift	-44.852	-26.235
Andre finansielle indtægter	92.118	333.233
Øvrige finansielle omkostninger	-82.616	0
Ordinært resultat før skat	-35.349	306.999
Skat af årets resultat	-1.461	0
Årets resultat	-36.810	306.999
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-36.810	306.999
I alt	-36.810	306.999

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Tilgodehavende skat	9.208	2.884
Tilgodehavender i alt	9.208	2.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.372.660	2.530.020
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.372.660	2.530.020
Likvide beholdninger	163.788	49.563
Omsætningsaktiver i alt	2.545.656	2.582.467
Aktiver i alt	2.545.656	2.582.467

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overført resultat	2.385.469	2.422.279
2	Egenkapital i alt	2.510.469	2.547.279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Anden gæld	17.187	17.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.187	35.188
	Gældsforpligtelser i alt	35.187	35.188
	Passiver i alt	2.545.656	2.582.467

Noter

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Personaleomkostninger		
1	Lønninger	20.000	0
		20.000	0
	Antal beskæftedige 0 personer		
2	Egenkapital		
	Virksomhedskapital		
	Saldo primo	125.000	125.000
	Kapitalforhøjelse	0	0
	Saldo ultimo	125.000	125.000
	Overført resultat		
	Saldo primo	2.422.279	2.115.280
	Årets resultat	-36.810	306.999
	Saldo ultimo	2.385.469	2.422.279
	Foreslået udbytte		
	Saldo primo	0	0
	Betalt udbytte	0	0
	Årets resultat	0	0
	Saldo ultimo	0	0
	Egenkapital ultimo	2.510.469	2.547.279
2)	Oplysning om ejerskab		

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% Niels Jørgen Rasmussen, Søvangen 27, 5631 Ebberup